GARAN°1

venerdi 30/05/2025 21:00

PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA FIANO

CASOLE BRUZIO (CS)

CAMPIONATO: FUTSAL CHAMPIONSHIP LEAGUE
COMITATO USACLI DI COSENZA - SDA CALCIO

POL. CASALI DEL MANCO

GIOCATORI TITOLARI

13
17
19
30

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

9
10
11
44
51
88

TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

MARINO SIMONE
PISANI GIOVANNI LUCA
SALATINO ALFREDO
RIZZUTI SILVIO

LO BIANCO VALERIO

PILUSO UGOLINO
GUGLIELMELLI SERAFINO
D'IPPOLITO GUIDO

ROTA GIUSEPPE

VIGNA MATTEO

FIORITA MARCANTONIO
REDA EMANUELE

ABATE ATTILIO
SERAFINI FABRIZIO

25/11/94
02/03/92
17/01/00
19/01/94
20/10/97

19/06/02
06/10/91
14/02/94
24/04/99
03/09/02
20/03/94
21/09/89

GIO

FC CUTURA C5

GIOCATORI TITOLARI

24/11/03  TALARICO PAOLO FRANCESCO

17/10/91  MUTO MARCO 6
10/06/99 TROTTA GIANLUCA 19
09/05/92 BRUNO GASPARE 39
07/10/90 PLASTINA ANDREA 93

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

20/07/95 MORELLI ALDO

11/10/96 TROTTA MARCO 10
03/08/03 ARTUSO ANDREA 33
28/09/89 STANCATO STEFANO 99

TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

GIO TALARICO FABRIZIO
DIR CAPPARELLI ANGELO

R0) RIGHETTI ALESSANDRO, (SECONDO ARBITRO) SCRUGLI VITALIANO, (COMMISSARI CAMPO) FRAS

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO




