

CAMPIONATO: FUTSAL CHAMPIONSHIP LEAGUE
COMITATO USACLI DI COSENZA - SDA CALCIO



POL. CASALI DEL MANCO

#	NOMINATIVO GIOCATORE	NASCITA	TESSERA
GIOCATORI TITOLARI			
5	MARINO SIMONE	25/11/94	
13	PISANI GIOVANNI LUCA	02/03/92	
17	SALATINO ALFREDO	17/01/00	
19	RIZZUTI SILVIO	19/01/94	
30	LO BIANCO VALERIO	20/10/97	
GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO			
6	PILUSO UGOLINO	19/06/02	
9	GUGLIELMELLI SERAFINO	06/10/91	
10	D'IPPOLITO GUIDO	14/02/94	
11	ROTA GIUSEPPE	24/04/99	
44	VIGNA MATTEO	03/09/02	
51	FIORITA MARCANTONIO	20/03/94	
88	REDA EMANUELE	21/09/89	
TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO			
ABATE ATILIO		GIO	
SERAFINI FABRIZIO		GIO	

FC CUTURA C5

TESSERA	NASCITA	NOMINATIVO GIOCATORE	#
GIOCATORI TITOLARI			
24/11/03	TALARICO PAOLO FRANCESCO	1	
17/10/91	MUTO MARCO	6	
10/06/99	TROTTA GIANLUCA	19	
09/05/92	BRUNO GASpare	39	
07/10/90	PLASTINA ANDREA	93	
GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO			
20/07/95	MORELLI ALDO	7	
11/10/96	TROTTA MARCO	10	
03/08/03	ARTUSO ANDREA	33	
28/09/89	STANCATO STEFANO	99	
TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO			
GIO	TALARICO FABRIZIO		
DIR	CAPPARELLI ANGELO		

RO) RIGHETTI ALESSANDRO, (SECONDO ARBITRO) SCRUGLI VITALIANO, (COMMISSARI CAMPO) FRAS

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO